令和３年３月４日

各 位

問合せ先 ハウス食品グループ本社株式会社

広報・ＩＲ部広報課

 TEL： 03-5211-6039

ハウスウェルネスフーズの代表取締役社長就任に関するお知らせ

ハウス食品グループ本社株式会社は、健康食品事業の中核会社であるハウスウェルネスフーズ

株式会社の代表取締役社長を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

■発令日（令和３年４月１日）

新職 現職 氏名

ハウスウェルネスフーズ代表取締役社長 ハウスオソサファフーズ社長 倉田 千裕

    以上